
PRZYCZEPA

PODŁODZIOWA

1,70 M

2,20 M

4,70 M

1,45 M

1,95 M

6 700,00 ZŁ BRUTTO

7 300,00 ZŁ BRUTTO

PRZYCZEPA DO ŁODZI KONTRA 450

PRZYCZEPA DO ŁODZI KONTRA 350 I 400

CENA

CENA

WYMIARY

WYMIARY

DŁUGOŚĆ

SZEROKOŚĆ

SZEROKOŚĆ Z BŁOTNIKAMI

5,20 M

DŁUGOŚĆ

SZEROKOŚĆ

SZEROKOŚĆ Z BŁOTNIKAMI

http://www.roto-tech.com.pl/


ADRES FIRMY
UL. PRZEMYSŁOWA 3

05-650 CHYNÓW

SYMMETRIA SP. Z O.O.
+TEL.: 48 662-246-555
+48 662-231-555TEL.: 

WWW.ROTO-TECH.COM.PL

 @ROTOTECHWORLD

KONSTRUKCJA

UKŁAD JEZDNY

DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA

PŁOZY TAPICEROWANE

ROLKI ŚRODKOWE

ROLKA PODJAZDOWA

KOŁA 13"

KOŁO ZAPASOWE

KOŁO MANEWROWE

TRAP

DZIOBOWNICA

PRZYCIĄGARKA OBUDOWANA KNOTT, UCIĄG 450 KG

OŚWIETLENIE LED 12/24 V

OCYNKOWANA OGNIOWO I LAKIEROWANA PROSZKOWO

RESOR + AMORTYZATOR

750 KG

2 SZT.

3 SZT.

1 SZT.

2 SZT.

1 SZT.

1 SZT.

1 SZT.

1 SZT.

1 SZT.

1 KPL.

SPECYFIKACJA

PRZYCZEP PODŁODZIOWYCH

DO ŁODZI: KONRA 350, KONTRA 400, KONTRA 450.

E-MAIL: SPRZEDAZ@SYMMETRIA.COM.PL
ADRES REJESTROWY

UL. ZGODA 5/8
00-018 WARSZAWA

ROTOTECHPL
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